2002.03.14
報道各位

北海道国際航空株式会社

エア・ドゥ、搭乗旅客２００万人達成!!（お知らせ）

北海道国際航空株式会社（エア・ドゥ、代表取締役社長 石子 彭培）は、お蔭様で３月

１５日（金）１４便におきまして２００万人目のお客様をお迎えする見込みでございます。
 平成１０年１２月２０日の就航以来、安全運航を続けることができましたのも、多くの

皆様からのご支援によるものと社員一同より御礼申し上げます。
 エア・ドゥでは今後も安全運航・ロープライスリーダー・北海道の翼としてお客様のニ

ーズにお応えするよう努力していく所存でございます。
 なお、今般の搭乗旅客２００万人を記念致しまして下記のとおり記念セレモニーを行な

います。
記

【搭乗旅客２００万人達成 記念セレモニー】

1.日 時 ・ 便 名  平成１４年３月１５日（金）
    １４便 １０：３０発（札幌発 → 東京行）

   2.場 所  新千歳空港２階 当社カウンター前

3.セレモニー内容 ２００万人目のご搭乗者の方にその場で社長から、平

成１４年４月１日よりご利用頂けます『DOクーポン 4』
を１冊と『ベア･ドゥぬいぐるみ LL サイズ』をプレゼ

ント致します。

   4.そ の 他  取材等をご希望の方は、１４便のチェックイン開始時

刻が９時からとなっておりますのでその前までに集合

願います。

以上